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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af drikkevarer i
kølerum. Kontrolleret at der kan fortages hygiejnisk håndvask i
barområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
barområde inkl. opvaskemaskine, skrænke og køleskabe.
Renholdelse af lager inkl. kølerrum. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Gulv under tungt inventar samt langs
kanter fremstår ikke rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for rengøring herunder hyppigere
frekvens af ovennævnte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv i barområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
skriftlige risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
virksomhedens skriftlige risikoanalyse. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden ingen kritiste kontrolpunkter
har.
Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: den seneste kontrolrapport er ikke ophængt, sider 2 fra kontrolbesøget 21-07-2020 er
ophængt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at kontrolrapporten eller kontrolinformationsblanket, umiddelbart efter at virksomheden har
modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten eller
kontrolinformationsblanket skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne,
inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Udleveret en kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips og
drikkevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Konstanteret: Virksomhedens P-nummer registreret hos fvst stemmer ikke overens med det angivne på virk.dk.
Virksomheden vejledes om at få dette tilpasset, såldes at det passer med produktionsenhed.


